
Uchwała nr XXVI/268/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 28 czerwca 2001 roku

w sprawie  utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Samodzielnego
                  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.
U. Nr 46 poz. 499) uchwala się, co następuje :

§ 1

Tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kostrzynie przy ul. Narutowicza nr 6 do przeprowadzenia wyborów do
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

7 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie

Szpital ul. Narutowicza nr 6

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


